
¥ 
Raadsbesluit 

 

  Raadsbesluit ¥ Pagina 1 van 1 

Raadsvergadering d.d.  : 7 november 2016 

 

Besluit nummer   : RB16.0073 

 

Onderwerp   : Samenwerkingsovereenkomst Koningstraat / Spoorstraat 

 

 

De raad van de gemeente Den Helder; 

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RVO16.0084 van het college van burgemeester en wethouders van 

Den Helder van 13 september 2016; 

 

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Stadsontwikkeling en -beheer op 

10 oktober 2016; 

 

besluit: 

1. Op grond van artikel 169 lid 4 Gemeentewet, in samenhang met artikel 7, van de financiële verordening 

gemeente Den Helder het college te berichten dat de raad geen bedenkingen heeft tegen het 

voorgenomen besluit van het college van B&W om de inhoud vast te stellen van de 

samenwerkingsovereenkomst Koningstraat / Spoorstraat Den Helder incl. de bijbehorende bijlagen 

tussen de gemeenten Den Helder en de Woningstichting Den Helder.  

 
2. In te stemmen met de volgende stap in het proces, namelijk te komen tot het meest geëigende 

samenwerkingsmodel om de herontwikkeling van de Koningstraat in samenwerking met de 
Woningstichting Den Helder te kunnen oppakken.  

 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering  

van 7 november 2016. 

 

 

voorzitter 

Koen Schuiling 

 
  

 

griffier 

mr. drs. M. Huisman  
  


